tus: si enim spatium concedas intermedium, separeisque vo-
luptates ac disiungas sensus, eneruas voluptatem; cuius enim
iuuat praeſentia, eius necessario nocet abſentia. Quis ergo
tam firmus est animus, ut tantum voluptatis ferre possit impe-
tum, quae quietem nullam, respirationem admittat nec mi-
nimam? Quis miserrime cum hoc agi non intelligat, futu-
rumque ut otiali aliquando et vacare ipſe desideret? quae
enim diutius perseverat voluptas, fit molestia. Quid ergo
miserius ea esse voluptate potest, quae commiseratione digna
videtur? O Iupiter, Diique reliqui, patres artificesque terrae
et maris, quaeque vigent in illis, quodnam hoc est animal,
cui

ziones istae volebant. Sic Diff. XIII. de Sardanapallo: ἐντρίβε-
ται ὁ δύτηνος, καὶ ΔΕΑΙΝΕΤΑΙ
Clem. Alexandrinus Paedag.
III. 3. p. 223. ed. Parif. τό γὰς
ἄνδρας ὄντας ξύρεσθαι νοῦ λεπίνε-
σθαι, πῶς ὅπερ ἀγενές; De nefariis hisce rebus libellam com-
posuit Hemitheon quidam,
prout docet Lucianus Adu. In-
doct. p. 391. ὁ κιναῖδος Ημιθέων
ὁ συβαρίτης, ὃς τὰς θαυματάς
ὑμῖν νόμιμες συνέγενεψεν, ὡς χρὴ
ΔΕΑΙΝΕΣΘΑΙ καὶ παρατίλε-
σθαι. ita legendum pro μιανε-

σθαι. Videtur vero deesse vox
πάντα ante ὅμοια omnia simul:
et sequitur Ratio. sic paullo
ante, τὰς ἡδονὰς ἐπαξέτου πάσας
όμοι. M.

d [ἀλλ'] ὅπερ ἀθλιώτατα] Vulgo
ἀριστα, nec male, nisi refraga-
rentur codices. Nostri certe
lectionem, quam recepimus,
exhibit, eaque recte se ha-
bet. Vide Deuarium de Par-
tic. p. 10.

e οἵον τῷτο ζῶον] Vulgo οἵον
τῷτο [τὸ] ζῶον. Articulum non
agnoscunt Ms.

f λέλον

δεῦρο τόπῳ καὶ βίῳ ἐγκατεῖσθαι; ὡς Θρασὺ^η
ἰταμὸν καὶ λάλον^f, ἀγαθὸς ἄπορον, ἔργος ἔρημος
ἡδονᾶς βοσκόμενον καὶ δημαγωγόμενον;

Αἴθ' ὁφελεν^g ἀγονόν τ' ἔμεναι, αὐγαμόν τ' ἀπολέσθαι

τὸ γένος τῶτο πᾶν, εἰ μηδὲν ἔξει παρ' ὑμῶν ήδοι
κρείτον.

ξ. Καὶ πῶς ἐκ ἔχει; ἀποκρινώμεθα γὰρ καὶ
Ὀμηρον ὑπὲρ τῆς Διός. ἔχει μὲν γὰρ, ἔχει υὖν καὶ λόγοι
συγκένετα τὸ δὲ αὐτῷ ὁ Θεός ἔξι ἀθανάτων καὶ Θυητῶν
πραγμάτων, ὡς ζώω τινι ἐν μεθορίῳ τεταγμένω, καὶ παρ'
μὲν Θυητῆς πλημμελείαςⁱ τὸ σώμα ἔχοντι, ἐκ δὲ τῆς

cui hunc locum, hanc vitam tribuistis? Quam audax, quam
temerarium, quam loquax? Bonum non respicit, quod agen-
dum est praetermittit, voluptatibus pascitur: sicut ducen-
suum populus, ita hanc sequitur:

*Debuerat nasci nunquam, vel coniugis expers
interire totum hoc genus, si nihil voluptate a vobis maius
poterit consequi.*

7. Quomodo autem non posset? respondeamus enim cum
Homero pro Ioue. Habet, inquam, habet mentem, habet
rationem: vita praeterea eius ex mortalibus constat immor-
talibusque principiis; estque tanquam animal in medio utrius-
que positum, quod ab humana quidem contagione corpus
deducat,